Kemudian (sebelum sempat harta itu dibagi), salah
seorang dari kelima anak itu meninggal dan tidak ada yang
mewarisi selain mereka. Maka dalam keadaan seperti ini,
seluruh harta warisan dibagikan untuk empat orang anak laki-

186 Vide Hasyiyah al Syaikh Ibrahim al Bajury ‘ala Syarh al Syansyury fi ‘Ilmi al Faraidh,
cet. pertama, 21 Mei 2006 M./18 Rabi’u al Tsani 1427 H. Al Haromain Jaya Indonesia,
hal. 199. Pada halaman sebelumnya (hal. 198) menambahkan al taghyir untuk
pengertian munasakhah secara bahasa, selain al izalah dan al naql.